РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.08.2014 № 870 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ ЗАТО г.Североморск», с целью повышения эффективности реализации
программы, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 24.10.2013 № 1087 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
конкурентоспособной экономики ЗАТО г.Североморск» на 2014-2020 годы» изменения
согласно приложению к постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» без

публикации приложения к постановлению. Полный текст постановления
опубликовать в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

   от _______2019 г.                                                              № _____ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 24.10.2013 № 1087 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
конкурентоспособной экономики
ЗАТО г.Североморск» на 2014-2020 годы»

Приложение
к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск
от ________2019 № _____

ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«РАЗВИТИЕ КОНКУРЕНТОСПОСОБНОЙ ЭКОНОМИКИ

ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК»
НА 2014-2020 ГОДЫ

В разделе 3 подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства, стимулирование инвестиционной деятельности ЗАТО

г.Североморск» на 2014-2020 годы Задачу 2: Организация и проведение мероприятий, направленных на повышение общественного статуса и
популяризацию товаров, работ и услуг местных предпринимателей, поддержку новых направлений предпринимательской деятельности,
обеспечивающих положительное влияние на социально-экономическое развитие муниципального образования» изложить в редакции:

№
п/п

Цель, задачи,
основные

мероприятия
Срок

Источники
финанси-
рования

Объёмы финансирования,
тыс. руб.

Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных
мероприятий

И
сп

ол
ни

те
ли

всего 2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

Наименование,
ед. измерения

2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

 Задача 2: Организация и проведение мероприятий, направленных на повышение общественного статуса и популяризацию товаров, работ и услуг местных предпринимателей, поддержку новых
направлений предпринимательской деятельности, обеспечивающих положительное влияние на социально-экономическое развитие муниципального образования

2.1. Мероприятия по
поддержке
и развитию субъектов
малого и среднего
предпринимательства

ежегодно

Всего:
в т.ч.:
МБ

ФБ

630,0

480,0

150,0

250

100

150

60

60

-

-

-

-

90,0

90,0

-

60

60

-

60,0

60,0

-

110

110

-

Кол-во
субъектов МСП
- участников, ед.

12 3 - 10 5 8 11

А
дм

ин
ис

т
ра

ци
я

ЗА
ТО

г.С

ев
ер

ом
ор

ск

2.1.1. Организация участия
представителей
муниципального
образования
в региональных
и федеральных
конкурсах, выставках,
направленных на
развитие
инвестиционной
привлекательности
и межрегионального
сотрудничества

ежегодно Местный
бюджет 100,0 - 50,0 - 0,0 - 0,0 50,0  - 3 - 2 - 5 5

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

ЗА
ТО

г.С

ев
ер

ом
ор

ск

2.1.2. Организация
и проведение
муниципальных
конкурсов,
направленных на
популяризацию
товаров, работ и услуг
местных
предпринимателей,
поддержку новых
направлений
предпринимательской
деятельности

ежегодно

Местный
бюджет

Федеральный
бюджет

380,0

150,0

100,0

150,0

10,0

-

-

-

90,0

-

60,0

-

56,4

-

60,0

-

 12 - - 8 5 3 6

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

ЗА
ТО

г.С

ев
ер

ом
ор

ск

2.1.3. Прочие  расходы

2019 Местный
бюджет 3,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,6 0,0

По мере
необходимости,

да – 1, нет - 0
0 0 0 0 0 1 0

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия

ЗА
ТО

г.С

ев
ер

ом
ор

ск

 Итого по задаче 2

Всего:
в т.ч.:
МБ

ФБ

630,0

480,0

150,0

250,0

100,0

150,0

60,0

60,0

-

-

-

-

90,0

90,0

-

60,0

60,0

-

60,0

60,0

-

110,0

110,0

-

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ